
  MUISTIO  Pyhämaan kappelityöryhmä 

Aika 10.5.2023 klo 18 

Paikka Pyhämaan seurakuntakoti 

Läsnäolijat: Marko Gustafsson, Teijo Laihonen, Lilja Laiho-Virtanen, Anita Lamminen, 

 Gloria Nieminen, Paula Pöntinen, Juhani Kapiainen, Marjut Ruusunen, 

 Mira Johtela, Teuvo Laihonen, Lilja Imppu, Salme Leino, Leena Airik- 

 kala, Elise Heinonen, Margit Arvonen 

Toimialat 

Lapsityö Lapsityönohjaaja Katri Suomi – Tornin selvitys lapsityöstä ohessa.  

 Perhepäivää vietetään 24.9. klo 16. 

 

Varhaisnuorisotyö 

 Kevätpuolella on pidetty kerhoa ”Kevätkerho” –nimellä  pari kertaa 

kuussa ja sitä on tarkoitus jatkaa syksyllä. Osallistutaan koululaiskirkkoon 

30.5. Pyhämaalaisia on ollut mukana varhaisnuorten leireillä. 

 

Nuorisotyö Paula Pöntinen kertoi, että nuorille ei ole ollut erikseen toimintaa, nuoria 

 on niin vähän. Pyhämaalaisia on ollut U:gissa nuortenilloissa ja rippikou- 

 lussa. 

Aikuistyö sisältää 60+ -kerhon toiminnan ja se luultavasti jatkuu syksyllä. Muuta ai- 

 kuistyötä ei juuri ole ollut. 

 

Diakonia Pyhämaan pysäkkiä on pidetty kerran kuukaudessa, väkimäärä noin 20. 

 Valonjuhla järjestetään sunnuntaina 12.11. Kotikäyntejä tehdään edel- 

 leen. 

 

Lähetystyö Jätepaperinkeräys jatkuu kesäkuun alussa, keräyspaikat entiset, Kuiva- 

 rauma ja Ketteli. 

 Kesäkirppis ja -kahvila järjestetään seurakuntakodissa 9. – 16.7.  

 Margit Arvonen on luvannut olla apuna järjestelyissä.Arvontaa varten 

 toivotaan ihmisten lahjoittavan palkintoja. 

 Pihaseurat 7.6. Margit Arvosella, järjestäjinä Margit ja Anneli. 

 21.7. Lokalahdella, Huikontie 23. Sinne otetaan mukaan myös lähetys- 

 työn myyntitavaroita. 

 30.8. seurat seurakuntakodissa. 

 Lähetystori U:gissa la 2.9. 



 Lähetyslounas pyhäinpäivänä 4.1. seurakuntakodissa. 

 Lähetyspiirit 27.9. – 22.11. parittomien viikkojen keskiviikkona. 

 Joulumyyjäisiä ei aikaisen ajankohdan vuoksi järjestetä, osallistutaan 

 yhdistysten yhteismyyjäisiin, mikäli sellaiset järjestetään. 

 

Kirkkomusiikki Musiikkiryhmä kokoontuu tarpeen mukaan harjoittelemaan ja 

 esiintymään. On toivottu lisää harjoitteluaikoja ennen esiintymistä, 

 keskustellaan asiasta kanttorin kanssa.  

 Varatut esiintymiset: 7.6. seuroissa ja pyhäinpäivänä. 

 

Jumalanpalvelukset ja kirkkopyhät 

 Su 21.5. klo 16 Maitosunnuntai. Kirkkokahvit ja maitoaiheinen tilaisuus. 

 Su 11.6. klo 10 jp ja HPE. 50 v. sitten ripille päässeiden kirkkopyhä. 

 Kahvitilaisuus jp:n jälkeen. 

 La 24.6. klo 10 juhannuspäivän jp uhrikirkossa 

 Su 2.7. klo 10 Pyhämaa -päivä  jp uhrikirkossa 

 Su 9.7. klo 10 Luodolla Tuulee -jp uhrikirkossa 

 Su 30.7. klo 10 jp ja JHPE uhrikirkossa. Kesäaukkaiden kirkkopyhä, 

 kirkkokahvit srk-kodissa, vastuussa Pirtti, kyläkaupat ja Martat. 

 Su 13.8. klo 10 jp ja HPE kirkossa. Touko .-elokuussa syntyneiden 

 kirkkopyhä, kirkkokahvit srk-kodissa. 

 Su 27.8. klo 10 jp ja HPE kirkossa. Kapiaisen lähtösaarna, kirkko- 

 kahvit srk-kodissa. 

 Su 10.9. klo 10 jp ja HPE kirkossa. 

 Su 24.9. klo 16 perhepäivän jp kirkossa ja tilaisuus srk-kodissa. 

 Su 8.10. klo 10 jp ja HPE kirkossa. Syys-lokakuussa syntyneiden kirkko- 

 pyhä. Kirkkokahvit, vastuussa Martat. 

 Su 22.10. klo 16 jp kirkossa.Sadonkorjuun kiitosjuhla, Marttojen vastuu. 

 La 14.11. klo 10 jp kirkossa ja lähetyslounas srk-kodissa. Musiikkiryhmä 

 esiintyy. 

 Su 12.11. klo 10 ja HPE kirkossa, Valon juhla. 

 Su 26.11. klo 16 jp kirkossa. 

 Ke 6.12. klo 13 itsenäisyyspäivän jp kirkossa ja juhla sek-kodissa. 

 Su 10.12 klo 10 jp ja HPE kirkossa. Marras-joulukuussa syntyneiden 

 kirkkopyhä, kirkkokahvit srk-kodissa, vastuussa Martat. 

 Su 24.12. klo 14 jouluaaton hartaus kirkossa. 

 Ma 25.12. klo 10 Jouluaamun jp kirkossa. 

 Su 31.12. klo 20 uudenvuodenaaton hartaus kirkossa. 



Muut tilaisuudet 

 Ke 7.6. klo 18 pihaseurat Margit Arvosella, järjestävät Margit ja Anneli.’ 

 Mukana Nurmi, Kapiainen, Stenman, puhe(mahdollisesti) Gustafsson. 

 Su 11.6. klo 18 Pamprinniemen raamattuluontopolun avaus. Aiheena 

 Jeesuksen äiti Maria. Kahvituksesta huolehtivat Anneli ja Margit, 

 Margit kysyy VPK:lta venekyytiä Pamprille. 

 

 Hartaudet uhrikirkossa klo 18 ke 21.6., 5.7., 19.7., 2.8. ja 16.8. 

 Vastuuhenkilöinä sovittu Teuvo, Mira ja Anita tällä hetkellä. 

 

Muuta: 

Koottiin suunnittelutoimikunta 30.8. seuroihin, Stenman vastaa ohjelman 

suunnittelusta, mutta srk-laisista valittiin halukkaat suunnittelemaan 

seurakuntalaisten osuutta. Suunnitteluryhmään kuuluvat: Teijo, Teuvo, Mika, Anita, 

Kukon Pojat (Laihosen kutsuvat koolle), Mira, Lilja ja Anneli. Lilja kutsuu ryhmän 

koolle noin kuukautta aiemmin. 

Kottippäi-lehden jatkon suunnittelua. Nyt olleet toimiokunnassa Elise Heinonen, 

joka on vaihtovuorossa, Erja Johtela vakiojäsenenä, Kai Lindegren, Petteri Pitkämäki 

ja Tarja Kapiainen. 

Kapiainen kertoi infoa Harju-Madisen seurakunnasta, joka on Nousiaisten 

rovastikunnan ystävyyssrk. Toukokuussa tehdään retki sinne ja Uudenkaupungin 

seurakuntaa edustavat Kapiainen ja Ali-Laurila. 

 

  


